
 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
 DEMANDANTE :   BANCO DE BOGOTA 

APODERADO             :   SOROLIZANA GUZMAN CABRERA 

DEMANDADO     : EVERSIO JAVELA 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2019-00048-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO  
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 
  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D  I  S  P O N  E;  

 

  PRIMERO: APROBAR en cada una de las partes la liquidación 
de capital e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante; 
conforme a lo indicado en la parte motiva del presente auto.  

 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

El Juez;   

 

 

   RAFAEL RENTERÍA OCORÓ 

 

 

 

Firmado Por:

Rafael  Renteria Ocoro

Juez Municipal

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

San Vicente Del Caguan - Caqueta
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 



Código de verificación: def90904d9e0a742445b2d699b682170b031d6cbe3c44c6722059a9d32412254
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REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 

 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
  DEMANDANTE :   COOPERATIVA UTRAHUILCA  

  APODERADO             :    PIEDAD CRISTINA VARON TRUJILLO 

DEMANDADO     : JHON FREDY VALDERRAMA ALARCON 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2019-0076-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0030 
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 

  Analizada la referida liquidación se tiene que en la misma no se encuentra 
ajustada en derecho, previendo que no la reglan a lo indicado por la última aprobación de 
liquidación de crédito de fecha 17 de mayo de 2022. Por consiguiente, se procede a 
modificarla, subsanando dicho error, procediendo a actualizarla a la fecha.  

 

  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D I S P O N E;  
 

  PRIMERO: MODIFICAR la liquidación de capital e intereses presentada por 
el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en la parte motiva del presente 
auto, la que quedará de la siguiente manera;  

 

CAPITAL    814,514    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

VIENE CON LIQUIDACIÓN MODIFICADA DE FECHA 17 DE MAYO DE 2022 1,532,099 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 20,770   1,552,869 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 21,666   1,574,535 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 22,643   1,597,179 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 23,947   1,621,125 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 25,087   1,646,212 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 26,227   1,672,440 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 28,182   1,700,622 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 29,404   1,730,026 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $30,707.18   $1,760,733.08 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 197,927 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 1,760,733 

  

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 1,760,733 

        

          

  
N O T I F I Q U E S E;  

 

  

 
RAFAEL RENTERIA OCORÓ 

Juez 
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Rafael  Renteria Ocoro

Juez Municipal

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

San Vicente Del Caguan - Caqueta
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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
 DEMANDANTE :   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA 

APODERADO             :  LUZ ANGELA RODRIGUEZ BERMUDEZ 

DEMANDADO     : DEINER MEDINA MONTOYA 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2021-00506-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO  
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 
  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D  I  S  P O N  E;  

 

  PRIMERO: APROBAR en cada una de las partes la liquidación 
de capital e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante; 
conforme a lo indicado en la parte motiva del presente auto.  

 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

El Juez;   

 

 

   RAFAEL RENTERIA ÓCORO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
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Juzgado Municipal
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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
 DEMANDANTE :   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA 

APODERADO             :  LUZ ANGELA RODRIGUEZ BERMUDEZ 

DEMANDADO     : LUZ MARINA ZULUAGA GAITAN 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2022-00022-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO  
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 
  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D  I  S  P O N  E;  

 

  PRIMERO: APROBAR en cada una de las partes la liquidación 
de capital e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante; 
conforme a lo indicado en la parte motiva del presente auto.  

 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

El Juez;   

 

 

   RAFAEL RENTERIA ÓCORO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
  DEMANDANTE :   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA 

  APODERADO             :    JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS 

DEMANDADO     : JOSE HENRY BUSTOS 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2019-0075-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0030 
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 

  Analizada la referida liquidación se tiene que en la misma no se encuentra 
ajustada en derecho, previendo que no la reglan a lo indicado por la última aprobación de 
liquidación de crédito de fecha 22 de febrero de 2021. Por consiguiente, se procede a 
modificarla, subsanando dicho error, procediendo a actualizarla a la fecha.  

 

  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D I S P O N E;  
 

  PRIMERO: MODIFICAR la liquidación de capital e intereses presentada por 
el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en la parte motiva del presente 
auto, la que quedará de la siguiente manera;  

 

CAPITAL    16,996,716    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

VIENE CON LIQUIDACIÓN APROBADA DE FECHA 22 DE FEBRERO DE 2021 25,053,138 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 379,027   25,432,165 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 370,528   25,802,693 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 368,829   26,171,522 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 372,228   26,543,750 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 370,528   26,914,278 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 367,129   27,281,407 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 365,429   27,646,837 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 365,429   28,012,266 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 365,429   28,377,696 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 367,129   28,744,825 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 365,429   29,110,254 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 363,730   29,473,984 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 367,129   29,841,113 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 370,528   30,211,641 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 375,627   30,587,269 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 389,225   30,976,494 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 392,624   31,369,118 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 404,522   31,773,640 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 418,119   32,191,759 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 433,416   32,625,175 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 452,113   33,077,288 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 472,509   33,549,796 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 499,703   34,049,500 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 523,499   34,572,999 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 547,294   35,120,293 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 588,086   35,708,379 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 613,581   36,321,961 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $640,776.19   $36,962,736.90 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 11,268,823 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 36,962,737 

INTERESES CORRIENTES  1,171,348 

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 38,134,085 

        

        
CAPITAL    609,132    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

VIENE CON LIQUIDACIÓN APROBADA DE FECHA 22 DE FEBRERO DE 2021 1,096,108 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 13,584   1,109,692 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 13,279   1,122,971 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 13,218   1,136,189 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 13,340   1,149,529 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 13,279   1,162,808 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 13,157   1,175,965 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 13,096   1,189,062 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 13,096   1,202,158 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 13,096   1,215,254 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 13,157   1,228,411 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 13,096   1,241,508 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 13,035   1,254,543 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 13,157   1,267,700 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 13,279   1,280,980 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 13,462   1,294,441 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 13,949   1,308,391 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 14,071   1,322,461 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 14,497   1,336,959 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 14,985   1,351,943 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 15,533   1,367,476 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 16,203   1,383,679 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 16,934   1,400,613 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 17,908   1,418,522 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 18,761   1,437,283 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 19,614   1,456,897 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 21,076   1,477,973 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 21,990   1,499,963 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $22,964.28   $1,522,926.79 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 403,855 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 1,522,927 

INTERESES CORRIENTES  145,394 

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 1,668,321 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
        

        
 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

   

 
 
 

RAFAEL RENTERIA OCORÓ 
Juez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmado Por:

Rafael  Renteria Ocoro

Juez Municipal

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

San Vicente Del Caguan - Caqueta
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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
  DEMANDANTE :   BANCO BANCOLOMBIA SA  

  APODERADO             :    MIREYA SANCHEZ TOSCANO 

DEMANDADO     : LUIS ANGEL LOPEZ BUITRAGO 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2020-00202-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0030 
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 

  Analizada la referida liquidación se tiene que en la misma no se encuentra 
ajustada en derecho, previendo que no la reglan a lo indicado en el auto que libra mandamiento 
de pago. Por consiguiente, se procede a modificarla, subsanando dicho error, procediendo a 
actualizarla a la fecha.  

 

  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D I S P O N E;  
 

  PRIMERO: MODIFICAR la liquidación de capital e intereses presentada por 
el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en la parte motiva del presente 
auto, la que quedará de la siguiente manera;  

          
CAPITAL    2,083,333    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

15-ago-20 30-ago-20 18.29 16 2.29 25,444   $2,108,777.44 

01-sep-20 30-sep-20 18.35 30 2.29 47,708   2,156,486 

01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 47,083   2,203,569 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 46,458   2,250,027 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 45,417   2,295,444 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 45,208   2,340,652 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 45,625   2,386,277 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 45,417   2,431,694 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 45,000   2,476,694 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 44,792   2,521,486 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 44,792   2,566,277 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 44,792   2,611,069 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 45,000   2,656,069 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 44,792   2,700,861 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 44,583   2,745,444 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 45,000   2,790,444 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 45,417   2,835,861 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 46,042   2,881,902 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 47,708   2,929,611 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 48,125   2,977,736 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 49,583   3,027,319 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 51,250   3,078,569 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 53,125   3,131,694  



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 55,417   3,187,111 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 57,917   3,245,027 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 61,250   3,306,277 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 64,167   3,370,444 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 67,083   3,437,527 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 72,083   3,509,611 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 75,208   3,584,819 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $78,541.65   $3,663,360.52 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 1,501,486 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 3,663,361 

  

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 3,663,361 

        

        
CAPITAL    2,083,333    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

15-sep-20 30-sep-20 18.35 16 2.29 25,444   ############## 

01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 47,083   2,155,861 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 46,458   2,202,319 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 45,417   2,247,736 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 45,208   2,292,944 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 45,625   2,338,569 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 45,417   2,383,986 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 45,000   2,428,986 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 44,792   2,473,777 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 44,792   2,518,569 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 44,792   2,563,361 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 45,000   2,608,361 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 44,792   2,653,152 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 44,583   2,697,736 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 45,000   2,742,736 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 45,417   2,788,152 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 46,042   2,834,194 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 47,708   2,881,902 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 48,125   2,930,027 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 49,583   2,979,611 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 51,250   3,030,861 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 53,125   3,083,986 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 55,417   3,139,402 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 57,917   3,197,319 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 61,250   3,258,569 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 64,167   3,322,736 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 67,083   3,389,819 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 72,083   3,461,902 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 75,208   3,537,111 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $78,541.65   $3,615,652.20 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 1,453,778 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 3,615,652 

  



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 3,615,652 

        

        
CAPITAL    4,135,788    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

25-sep-20 30-sep-20 18.35 6 2.29 18,942   $4,154,729.91 

01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 93,469   4,248,199 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 92,228   4,340,427 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 90,160   4,430,587 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 89,747   4,520,334 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 90,574   4,610,907 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 90,160   4,701,068 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 89,333   4,790,401 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 88,919   4,879,320 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 88,919   4,968,239 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 88,919   5,057,159 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 89,333   5,146,492 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 88,919   5,235,411 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 88,506   5,323,917 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 89,333   5,413,250 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 90,160   5,503,410 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 91,401   5,594,811 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 94,710   5,689,521 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 95,537   5,785,058 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 98,432   5,883,489 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 101,740   5,985,230 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 105,463   6,090,692 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 110,012   6,200,704 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 114,975   6,315,679 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 121,592   6,437,271 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 127,382   6,564,654 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 133,172   6,697,826 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 143,098   6,840,924 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 149,302   6,990,226 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $155,919.21   $7,146,145.37 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 2,854,438 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 7,146,145 

  

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 7,146,145 

        

        
CAPITAL    604,176    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

29-may-20 30-may-20 18.19 2 2.27 914   $605,090.32 

01-jun-20 30-jun-20 18.12 30 2.27 13,715   618,805 

01-jul-20 30-jul-20 18.12 30 2.27 13,715   632,520 

01-ago-20 30-ago-20 18.29 30 2.29 13,836   646,356 

01-sep-20 30-sep-20 18.35 30 2.29 13,836   660,191 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 13,654   673,846 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 13,473   687,319 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 13,171   700,490 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 13,111   713,600 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 13,231   726,832 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 13,171   740,003 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 13,050   753,053 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 12,990   766,043 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 12,990   779,033 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 12,990   792,022 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 13,050   805,073 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 12,990   818,062 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 12,929   830,992 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 13,050   844,042 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 13,171   857,213 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 13,352   870,565 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 13,836   884,401 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 13,956   898,357 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 14,379   912,737 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 14,863   927,599 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 15,406   943,006 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 16,071   959,077 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 16,796   975,873 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 17,763   993,636 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 18,609   1,012,245 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 19,454   1,031,699 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 20,904   1,052,603 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 21,811   1,074,414 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $22,777.44   $1,097,191.67 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 470,238 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 1,097,192 

  

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 1,097,192 

        

        
CAPITAL    604,176    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

28-jun-20 30-jun-20 18.12 3 2.27 1,371   605,547.47952 

01-jul-20 30-jul-20 18.12 30 2.27 13,715   619,262 

01-ago-20 30-ago-20 18.29 30 2.29 13,836   633,098 

01-sep-20 30-sep-20 18.35 30 2.29 13,836   646,934 

01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 13,654   660,588 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 13,473   674,061 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 13,171   687,232 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 13,111   700,343 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 13,231   713,574 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 13,171   726,745 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 13,050   739,795 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 12,990   752,785 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 12,990   765,775 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 12,990   778,765 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 13,050   791,815 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 12,990   804,805 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 12,929   817,734 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 13,050   830,784 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 13,171   843,955 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 13,352   857,308 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 13,836   871,143 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 13,956   885,100 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 14,379   899,479 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 14,863   914,342 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 15,406   929,748 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 16,071   945,819 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 16,796   962,615 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 17,763   980,378 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 18,609   998,987 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 19,454   1,018,441 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 20,904   1,039,346 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 21,811   1,061,157 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $22,777.44   $1,083,934.04 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 456,981 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 1,083,934 

  

         

CAPITAL    604,176    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

29-jul-20 30-jul-20 18.12 2 2.27 914   605,090.31968 

01-ago-20 30-ago-20 18.29 30 2.29 13,836   618,926 

01-sep-20 30-sep-20 18.35 30 2.29 13,836   632,762 

01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 13,654   646,416 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 13,473   659,889 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 13,171   673,060 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 13,111   686,171 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 13,231   699,402 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 13,171   712,573 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 13,050   725,623 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 12,990   738,613 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 12,990   751,603 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 12,990   764,593 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 13,050   777,643 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 12,990   790,633 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 12,929   803,562 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 13,050   816,612 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 13,171   829,783 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 13,352   843,136 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 13,836   856,971 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 13,956   870,928 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 14,379   885,307 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 14,863   900,170 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 15,406   915,576 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 16,071   931,647 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 16,796   948,444 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 17,763   966,206 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 18,609   984,815 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 19,454   1,004,269 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 20,904   1,025,174 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 21,811   1,046,985 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $22,777.44   $1,069,762.08 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 442,809 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 1,069,762 

  

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 1,069,762 

        

        
CAPITAL    604,176    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

29-ago-20 30-ago-20 18.29 30 2.29 13,836   618,011.6304 

01-sep-20 30-sep-20 18.35 30 2.29 13,836   631,847 

01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 13,654   645,502 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 13,473   658,975 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 13,171   672,146 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 13,111   685,256 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 13,231   698,488 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 13,171   711,659 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 13,050   724,709 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 12,990   737,699 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 12,990   750,689 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 12,990   763,678 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 13,050   776,729 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 12,990   789,718 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 12,929   802,648 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 13,050   815,698 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 13,171   828,869 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 13,352   842,221 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 13,836   856,057 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 13,956   870,013 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 14,379   884,393 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 14,863   899,256 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 15,406   914,662 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 16,071   930,733 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 16,796   947,529 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 17,763   965,292 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 18,609   983,901 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 19,454   1,003,355 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 20,904   1,024,260 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 21,811   1,046,070 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $22,777.44   $1,068,847.76 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 441,894 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 1,068,848 

  

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 1,068,848 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
        

        

        
CAPITAL    4,794,637    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

25-sep-20 30-sep-20 18.35 6 2.29 21,959   4,816,596.43746 

01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 108,359   4,924,955 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 106,920   5,031,876 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 104,523   5,136,399 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 104,044   5,240,442 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 105,003   5,345,445 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 104,523   5,449,968 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 103,564   5,553,532 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 103,085   5,656,617 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 103,085   5,759,702 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 103,085   5,862,786 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 103,564   5,966,350 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 103,085   6,069,435 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 102,605   6,172,040 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 103,564   6,275,604 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 104,523   6,380,128 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 105,961   6,486,089 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 109,797   6,595,886 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 110,756   6,706,642 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 114,112   6,820,755 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 117,948   6,938,703 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 122,263   7,060,966 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 127,537   7,188,503 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 133,291   7,321,794 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 140,962   7,462,757 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 147,675   7,610,431 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 154,387   7,764,819 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 165,894   7,930,713 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 173,086   8,103,800 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $180,757.81   $8,284,557.38 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 3,309,163 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 8,284,557 

  

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 8,284,557 
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RAFAEL RENTERIA OCORÓ 
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RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
  DEMANDANTE :   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA 

  APODERADO             :    LUZ ANGELA RODRIGUEZ BERMUDEZ 

DEMANDADO     :  ERIBERTO CRUZ MEDINA 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2022-00015-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO  
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 

  Analizada la referida liquidación se tiene que en la misma no se encuentra 
ajustada en derecho, previendo que no la reglan a lo indicado en el auto que libra mandamiento 
de pago. Por consiguiente, se procede a modificarla, subsanando dicho error, procediendo a 
actualizarla a la fecha.  

 

  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D I S P O N E;  
 

  PRIMERO: MODIFICAR la liquidación de capital e intereses presentada por 
el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en la parte motiva del presente 
auto, la que quedará de la siguiente manera;  

       

       
CAPITAL    11,999,704    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

13-ene-22 30-ene-22 17.66 17 2.21 150,276   $12,149,980.29 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 274,793   12,424,774 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 277,193   12,701,967 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 285,593   12,987,560 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 295,193   13,282,752 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 305,992   13,588,745 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 319,192   13,907,937 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 333,592   14,241,529 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 352,791   14,594,320 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 369,591   14,963,911 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 386,390   15,350,301 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 415,190   15,765,491 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 433,189   16,198,680 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $452,388.84   $16,651,069.26 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 4,198,976 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 16,651,069 

INTERESES CORRIENTES  506,523 

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 17,157,592 

        



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
        

        
CAPITAL    7,557,458    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

13-ene-22 30-ene-22 17.66 17 2.21 94,645   $7,652,102.57 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 173,066   7,825,168 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 174,577   7,999,746 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 179,868   8,179,613 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 185,913   8,365,527 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 192,715   8,558,242 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 201,028   8,759,270 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 210,097   8,969,367 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 222,189   9,191,557 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 232,770   9,424,326 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 243,350   9,667,677 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 261,488   9,929,165 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 272,824   10,201,989 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $284,916.17   $10,486,905.06 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 2,644,531 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 10,486,905 

INTERESES CORRIENTES  725,233 

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 11,212,138 

        

        
 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

   

 
 
 

RAFAEL RENTERIA OCORÓ 
Juez 
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Rafael  Renteria Ocoro
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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
  DEMANDANTE :   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA 

  APODERADO             :    CARLOS EDUARDO ALMARIO BRANCH 

DEMANDADO     : NOLBERTO MARTINEZ RUBIO 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2022-00089-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0030 
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 

  Analizada la referida liquidación se tiene que en la misma no se encuentra 
ajustada en derecho, previendo que no la reglan a lo indicado en el auto que libra mandamiento 
de pago. Por consiguiente, se procede a modificarla, subsanando dicho error, procediendo a 
actualizarla a la fecha.  

 

  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D I S P O N E;  
 

  PRIMERO: MODIFICAR la liquidación de capital e intereses presentada por 
el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en la parte motiva del presente 
auto, la que quedará de la siguiente manera;  

CAPITAL    5,945,000    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

22-abr-22 30-abr-22 19.05 9 2.38 42,447   5,987,447.3 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 146,247   6,133,694 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 151,598   6,285,292 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 158,137   6,443,429 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 165,271   6,608,700 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 174,783   6,783,483 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 183,106   6,966,589 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 191,429   7,158,018 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 205,697   7,363,715 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 214,615   7,578,329 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $224,126.50   $7,802,455.80 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 1,633,329 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 7,802,456 

INTERESES CORRIENTES  360,962 

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 8,163,418 

        

        

        
CAPITAL    10,000,000    

        
VIGENCIA DIAS ABONO 
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DESDE HASTA 
INT. 
CTE. 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

CAP. MAS INT. 
MORA 

22-abr-22 30-abr-22 19.05 9 2.38 71,400   10,071,400.0 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 246,000   10,317,400 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 255,000   10,572,400 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 266,000   10,838,400 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 278,000   11,116,400 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 294,000   11,410,400 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 308,000   11,718,400 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 322,000   12,040,400 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 346,000   12,386,400 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 361,000   12,747,400 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $377,000.00   $13,124,400.00 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 2,747,400 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 13,124,400 

INTERESES CORRIENTES  695,489 

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 13,819,889 

        

        

        
CAPITAL    50,000,000    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

22-abr-22 30-abr-22 19.05 9 2.38 357,000   50,357,000.0 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 1,230,000   51,587,000 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 1,275,000   52,862,000 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 1,330,000   54,192,000 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 1,390,000   55,582,000 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 1,470,000   57,052,000 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 1,540,000   58,592,000 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 1,610,000   60,202,000 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 1,730,000   61,932,000 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 1,805,000   63,737,000 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $1,885,000.00   $65,622,000.00 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 13,737,000 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 65,622,000 

INTERESES CORRIENTES  5,153,913 

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 70,775,913 

        

        

        
N O T I F I Q U E S E;  

 

   

 
RAFAEL RENTERIA OCORÓ 

Juez 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
SAN VICENTE DEL CAGUÁN 

 
San Vicente del Caguán, Caquetá, veintitrés (23) de febrero de dos mil veintitrés 
(2023). 
 
 Asunto:  Despacho Comisorio No. 086 
 Radicado  18753610518820128008700C 

Condenado:  CALEB ARIAS MOLINA 
Procedencia:  JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y 
MEDIDAS DE SEGURIDAD DE FLORENCIA CAQUETÁ. 
Radicación:   No. 2012-80087 NI. 9350 
 

OBJETO: NOTIFICAR personalmente al condenado CALEB ARIAS MOLINA del 
contenido de los autos Interlocutorios No. 0192 y 0193, del 10 de febrero de 2023. 

 

AUTO DE SUSTANCIACIÓN 
 

Conforme la comisión conferida en el despacho comisorio de la referencia, este 
juzgado obrando de conformidad con lo previsto en el artículo 37 del C.G.P., 
 

D  I  S  P  O  N  E: 
 
1.- AUXILIAR la comisión conferida, y en consecuencia, 
 
Citar por secretaría al señor CALEB ARIAS MOLINA, para que comparezca a este 
Juzgado con el fin de notificarlo personalmente del contenido de los autos 
Interlocutorios No. 0192 y 0193, del 10 de febrero de 2023, proferidos por dicho 
juzgado. 
 
2.- Cumplido lo anterior, devuélvase la actuación al despacho comitente, previa 
desanotación del libro radicador y del sistema. 
 

Notifíquese y cúmplase, 
 
  

 
RAFAEL RENTERÍA OCORÓ 

Juez 
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Juez Municipal
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
SAN VICENTE DEL CAGUÁN 

 
San Vicente del Caguán, Caquetá, veintitrés (23) de febrero de dos mil veintitrés 
(2023). 
 
 Asunto:  Despacho Comisorio No. 110 
 Radicado  11001600001720171847003C 

Condenado:  GUSTAVO ADOLFO PENAGOS PERDOMO 
Procedencia:  JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y 
MEDIDAS DE SEGURIDAD DE FLORENCIA CAQUETÁ. 
Radicación:   No. 2017-18470 
 

OBJETO: NOTIFICAR personalmente al condenado GUSTAVO ADOLFO 
PENAGOS PERDOMO del contenido del auto de sustanciación No. 360, del 24 de 
agosto de 2022. 

 

AUTO DE SUSTANCIACIÓN 
 

Conforme la comisión conferida en el despacho comisorio de la referencia, este 
juzgado obrando de conformidad con lo previsto en el artículo 37 del C.G.P., 
 

D  I  S  P  O  N  E: 
 
1.- AUXILIAR la comisión conferida, y en consecuencia, 
 
Citar por secretaría al señor GUSTAVO ADOLFO PENAGOS PERDOMO, para que 
comparezca a este Juzgado con el fin de notificarlo personalmente del contenido 
del AUTO DE SUSTANCIACIÓN No. 360, del 24 de agosto de 2022, proferido por 
dicho juzgado. 
 
2.- Cumplido lo anterior, devuélvase la actuación al despacho comitente, previa 
desanotación del libro radicador y del sistema. 
 

Notifíquese y cúmplase, 
 
  

 
RAFAEL RENTERÍA OCORÓ 

Juez 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
SAN VICENTE DEL CAGUÁN 

 
San Vicente del Caguán, Caquetá, veintitrés (23) de febrero de dos mil veintitrés 
(2023). 
 
 Asunto:  Despacho Comisorio DCOECM-0822DT-98 

Proceso:  Ejecutivo singular de menor cuantía 
Demandante: DROMAYOR BOGOTA S.A. 
Demandado: HUGO HERNAN BRAVO CHAVEZ Y OTRO 
Procedencia: Juzgado 04 Civil municipal de ejecución de sentencias 

de Bogotá. 
Radicación:   11001400300420080118700C 
 

AUTO DE SUSTANCIACIÓN 
 

Conforme la comisión conferida en el despacho comisorio de la referencia, este 
juzgado obrando de conformidad con lo previsto en el artículo 37 del C.G.P., 
 

D  I  S  P  O  N  E: 
 
1.- AUXILIAR la comisión conferida, y en consecuencia, 
 

- SEÑALAR el día lunes veinticuatro (24) de abril del año en curso (2023) a 
las dos y treinta de la tarde (2:30 p.m.), para llevar a cabo la diligencia de 
secuestro del bien inmueble urbano identificado con matrícula inmobiliaria 
No. 425-50130. 

 
CÍTESE a la parte interesada para que preste los medios para el desplazamiento 
hasta el lugar donde están ubicados los bienes inmuebles a secuestrar. 
 
DESIGNASE como secuestre al señor Alirio Méndez Cerquera, integrante de la lista 
de auxiliares de justicia, a quien se le notificará de la designación en los términos 
del artículo 49 del C.G.P.  
 
COMUNÍQUESE al secuestre y al despacho comitente de la fecha y hora 
designada. 
 
2.- Cumplido lo anterior, devuélvase la actuación al despacho comitente, previa 
desanotación del libro radicador y del sistema TYBA. 
 

Notifíquese y cúmplase, 
 

 
RAFAEL RENTERÍA OCORÓ 

Juez 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
SAN VICENTE DEL CAGUÁN 

 
San Vicente del Caguán, Caquetá, veintitrés (23) de febrero de dos mil veintitrés 
(2023). 
 
Asunto: Despacho Comisorio sin número 
 
PROCEDENCIA: PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN 
RADICADO: 00000000000020232787186C 
 

AUTO DE SUSTANCIACIÓN 
 

Conforme la comisión conferida en el despacho comisorio de la referencia, este 
juzgado obrando de conformidad con lo previsto en el artículo 37 del C.G.P., 
 

D  I  S  P  O  N  E: 
 
1.- AUXILIAR la comisión conferida, y en consecuencia, 
 
NOTIFIQUESE DE MANERA PERSONAL a los Concejales mencionados en la 
comisión, de lo dispuesto en el auto de fecha 1º de agosto de 2022, según lo 
ordenado en la decisión del 20 de los corrientes.  
 
2.- Cumplido lo anterior, devuélvase la actuación al despacho comitente, previa 
desanotación del libro radicador y del sistema TYBA. 
 

Notifíquese y cúmplase, 
 

 
RAFAEL RENTERÍA OCORÓ 

Juez 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
SAN VICENTE DEL CAGUÁN - CAQUETÁ 

 

San Vicente del Caguán, Caquetá, veintitrés (23) de febrero del dos mil veintitrés 

(2023). 

 

Proceso: Ejecutivo   

Demandante: JHON MARIO RIVERA RAMÍREZ  

Demandado: CRISTOBAL LOSADA LUGO  

Radicación: 2020-00168 

 

AUTO DE TRÁMITE 

 

Conforme a constancia secretarial que antecede, y de conformidad con el artículo 

322 numeral 1 inciso 2 del Código General del Proceso, declarase extemporáneo el 

recurso de apelación interpuesto por el apoderado judicial de la parte demandante 

en contra del proveído datado 12 de julio de 2022. 

Lo anterior, teniendo en cuenta que la providencia atacada, se notificó por estado 

(art. 295 C.G.P.), a través de la plataforma TYBA JUSTICIA XXI WEB y en el 

micrositio del Juzgado en la página web de la Rama Judicial, el día 19 de julio de 

2022, adquiriendo la misma ejecutoria el día 25 de julio de 2022 a la última hora 

hábil. 

 

 NOTIFÍQUESE  

 

RAFAEL RENTERÍA OCORÓ 

Juez 
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REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
SAN VICENTE DEL CAGUÁN 

 
San Vicente del Caguán, Caquetá, veintitrés (23) de febrero de dos mil veintitrés 
(2023). 
 
PROCESO: EJECUTIVO HIPOTECARIO  
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  
DEMANDADO: CECILIA SÁNCHEZ SANABRIA  
RADICACION: 2015-00205-00 
Asunto: Terminación proceso 
            

INTERLOCUTORIO 
 

Pasaron a despacho las diligencias de la referencia, toda vez que el apoderado 
judicial de la parte demandante, coadyuvado por la apoderada especial de la 
regional sur, solicita la terminación del proceso por pago total de la obligación y el 
levantamiento de las medidas cautelares decretadas y practicadas. 
 
Siendo procedente lo solicitado se accederá a ello, por lo que el juzgado de acuerdo 
a lo previsto en el artículo 461 del Código General del Proceso,  
 

D  I  S  P  O  N  E: 
 
1º.- DECLARAR terminado el presente proceso por pago total de la obligación, tal 
como lo peticionó la parte demandante en escrito que antecede.  
 
2º.- DISPONER el levantamiento de las medidas cautelares decretadas y 
practicadas que se encuentren vigentes, siempre y cuando no hayan sido solicitadas 
como remanentes. De ser así déjense a disposición del proceso que corresponda. 
Por Secretaría, líbrense los oficios a quien corresponda. 
 
3º.- DESGLOSASE el título valor y hágase entrega al demandado.  
 
4º.- DESGLOSASE la garantía hipotecaria y hágase entrega a la parte demandante 
 
5º.- Previa desanotación en el sistema, archívese el expediente. 
 

Notifíquese y Cúmplase, 
 
 
 

RAFAEL RENTERÍA OCORÓ 

Juez 
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